

# **THE JUICE PLUS+ COMPANY ApS**

**Banevænget 13, St., 3460 Birkerød**

**Company reg. no. 20 65 66 46**

## **Annual report**

**1 May 2019 - 30 April 2020**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 August 2020.

---

**Shawn David Eubanks**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	5
Management commentary	6
<b>Financial statements 1 May 2019 - 30 April 2020</b>	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Notes	10
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

The executive board has today presented the annual report of THE JUICE PLUS+ COMPANY ApS for the financial year 1 May 2019 to 30 April 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 30 April 2020 and of the company's results of its activities in the financial year 1 May 2019 to 30 April 2020.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Birkerød, 10 August 2020

### **Executive board**

Paul Anthony Jarvis

Shawn David Eubanks

## Company information

---

### **The company**

THE JUICE PLUS+ COMPANY ApS  
Banevænget 13, St.  
3460 Birkerød

Company reg. no. 20 65 66 46  
Domicile: Birkerød  
Financial year: 1 May - 30 April

### **Executive board**

Paul Anthony Jarvis  
Shawn David Eubanks

### **Auditors**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The main activities of the enterprise are trade and investments.

### **Development in activities and financial matters**

The results from ordinary activities after tax are T.DKK 4.606 against T.DKK 3.205 last year. The management consider the results satisfactory.



## Income statement 1 May - 30 April

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Gross profit</b>	<b>6.019.775</b>	<b>7.932.028</b>
1 Staff costs	-1.058.795	-1.765.053
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-46.822	-51.279
<b>Operating profit</b>	<b>4.914.158</b>	<b>6.115.696</b>
Other financial income	1.172	1.094
Other financial costs	-709.468	-220.323
<b>Results before tax</b>	<b>4.205.862</b>	<b>5.896.467</b>
2 Tax on ordinary results	-928.004	-1.290.124
<b>Results for the year</b>	<b>3.277.858</b>	<b>4.606.343</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Dividend for the financial year	4.000.000	3.000.000
Transferred to retained earnings	0	1.606.343
Allocated from retained earnings	-722.142	0
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>3.277.858</b>	<b>4.606.343</b>

## Statement of financial position at 30 April

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Assets</b>		
<b>Fixed assets</b>		
3 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	100.408	106.892
Tangible fixed assets in total	100.408	106.892
<b>Fixed assets in total</b>	<b>100.408</b>	<b>106.892</b>
<b>Current assets</b>		
Trade debtors	643.043	1.665.035
Other debtors	140.655	137.843
Accrued income and deferred expenses	150.700	142.428
Debtors in total	934.398	1.945.306
Available funds	9.145.395	10.274.228
<b>Current assets in total</b>	<b>10.079.793</b>	<b>12.219.534</b>
<b>Assets in total</b>	<b>10.180.201</b>	<b>12.326.426</b>

## Statement of financial position at 30 April

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Equity</b>			
4	Contributed capital	125.000	125.000
5	Results brought forward	920.932	1.643.074
6	Proposed dividend for the financial year	4.000.000	3.000.000
	<b>Equity in total</b>	<b><u>5.045.932</u></b>	<b><u>4.768.074</u></b>
<b>Liabilities</b>			
	Bank debts	1	0
	Trade creditors	2.647.679	3.978.565
	Corporate tax	750.004	1.164.124
	Other debts	1.736.585	2.415.663
	Short-term liabilities in total	<u>5.134.269</u>	<u>7.558.352</u>
	<b>Liabilities in total</b>	<b><u>5.134.269</u></b>	<b><u>7.558.352</u></b>
	<b>Equity and liabilities in total</b>	<b><u>10.180.201</u></b>	<b><u>12.326.426</u></b>

### 7 Contingencies

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	912.246	1.603.197
Pension costs	123.056	136.300
Other costs for social security	23.493	25.556
	<u><b>1.058.795</b></u>	<u><b>1.765.053</b></u>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Tax on ordinary results</b>		
Tax of the results for the year	<u>928.004</u>	<u>1.290.124</u>
	<u><b>928.004</b></u>	<u><b>1.290.124</b></u>
<b>3. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</b>		
Cost 1 May 2019	404.741	355.432
Additions during the year	40.339	49.309
<b>Cost 30 April 2020</b>	<u><b>445.080</b></u>	<u><b>404.741</b></u>
Depreciation and writedown 1 May 2019	-297.849	-246.570
Depreciation for the year	-46.823	-51.279
<b>Depreciation and writedown 30 April 2020</b>	<u><b>-344.672</b></u>	<u><b>-297.849</b></u>
<b>Book value 30 April 2020</b>	<u><b>100.408</b></u>	<u><b>106.892</b></u>
<b>4. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 May 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Results brought forward</b>		
Results brought forward 1 May 2019	1.643.074	36.731
Profit or loss for the year brought forward	<u>-722.142</u>	<u>1.606.343</u>
	<u><b>920.932</b></u>	<u><b>1.643.074</b></u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
<b>6. Proposed dividend for the financial year</b>		
Dividend 1 May 2019	3.000.000	0
Distributed dividend	-3.000.000	0
Dividend for the financial year	<u>4.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<b><u>4.000.000</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>

## 7. Contingencies

### Contingent liabilities

Rent commitments at 30 April 2019 represents T. DKK 415.
